
Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

600 metri Ragazze - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 114 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:47.68

2 112 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:52.97

3 51 CHATIBI Fatima Azahra 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:55.38

4 15 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:56.17

5 59 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:57.21

6 50 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:02.75

7 134 MALTESE Camilla 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2:03.41

8 89 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:03.56

9 109 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:03.65

10 77 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:06.17

11 75 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:07.68

12 115 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:09.58

13 78 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:15.85

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:53.11

2 106 REMOGNA Francesca 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:56.39

3 133 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1:56.97

4 85 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:00.58

5 119 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:03.65

6 53 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:10.80

7 145 LACAJ Sonia 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:20.82

8 81 FRATUSCO Giorgia 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:29.29

9 76 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:30.02

10 118 ZITO Micaela 2006 RF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 2:36.24

11 116 SPANO Martina 2006 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:42.65

12 83 GURLINO Lidia 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:01.09

 132 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 114 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:47.68

2 112 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:52.97

3 117 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:53.11

4 51 CHATIBI Fatima Azahra 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:55.38

5 15 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:56.17

6 106 REMOGNA Francesca 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:56.39

7 133 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1:56.97

8 59 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:57.21

9 85 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:00.58

10 50 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:02.75

11 134 MALTESE Camilla 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2:03.41

12 89 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:03.56

13 119 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:03.65

13 109 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:03.65

15 77 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:06.17

16 75 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:07.68

17 115 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:09.58

18 53 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:10.80

19 78 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:15.85

20 145 LACAJ Sonia 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:20.82

21 81 FRATUSCO Giorgia 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:29.29

22 76 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:30.02

23 118 ZITO Micaela 2006 RF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 2:36.24

24 116 SPANO Martina 2006 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:42.65

25 83 GURLINO Lidia 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:01.09

 132 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Vortex Ragazze - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10169 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 33.64

1°: 30.84 2°: 33.64 3°: 32.29            

2 10538 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 31.51

1°: 31.51 2°: X 3°: 30.99            

3 10004 SCALON Sofia 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 27.57

1°: 26.49 2°: 27.38 3°: 27.57            

4 10496 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.13

1°: 27.13 2°: 25.67 3°: 26.86            

5 10395 NEPOTE Nicole 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 27.07

1°: 27.07 2°: 22.37 3°: 23.75            

6 10019 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.54

1°: 26.54 2°: 25.01 3°: 26.29            

7 10304 LENTINI Clarissa 2006 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 26.50

1°: 25.81 2°: 26.50 3°: 18.19            

8 10216 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.85

1°: 25.14 2°: 24.90 3°: 25.85            

9 10296 LACAJ Sonia 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 23.94

1°: 23.36 2°: 22.29 3°: 23.94            

10 10148 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 23.89

1°: 20.20 2°: 23.89 3°: 21.94            

11 10476 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 23.83

1°: 15.58 2°: 23.83 3°: 18.58            

12 10513 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.77

1°: 23.77 2°: 8.18 3°: 18.51            

13 10196 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 22.94

1°: 20.35 2°: 18.69 3°: 22.94            

14 10003 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 22.25

1°: 19.44 2°: 22.25 3°: 18.39            

15 10136 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 20.17

1°: 18.69 2°: 19.09 3°: 20.17            

16 10000 ZITO Micaela 2006 RF TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 20.09

1°: 20.09 2°: 19.31 3°: 17.71            

17 10578 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 19.79

1°: 19.79 2°: 19.23 3°: 18.89            

18 10314 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 18.10

1°: 18.05 2°: 17.65 3°: 18.10            

19 10257 FRATUSCO Giorgia 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 16.94

1°: 13.45 2°: 16.94 3°: 10.21            

20 10158 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.66

1°: 15.66 2°: 12.28 3°: 15.14            

21 10290 GURLINO Lidia 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.80

1°: 14.80 2°: 14.73 3°: 13.29            

22 10523 SPANO Martina 2006 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.68

1°: 12.11 2°: 12.68 3°: 9.63            

23 10293 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.76

1°: X 2°: 8.91 3°: 10.76            

24 10223 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.36

1°: X 2°: 8.36 3°: 4.90            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

600 metri Ragazzi - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 112 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:38.82

2 116 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:41.18

3 103 GIAQUINTA Tommaso 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:44.32

4 50 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:44.89

5 76 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:44.92

6 136 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:01.54

7 142 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:02.13

8 54 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:02.62

9 133 PICH Giulio 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:03.69

10 60 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:04.46

11 90 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:06.20

12 106 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:13.88

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 113 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:45.57

2 104 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.86

3 109 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:52.25

4 49 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:52.62

5 117 PEROSINO Marco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:53.03

6 118 PERRERO Matteo 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:00.47

7 110 MIRON Francesco 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:02.60

8 82 CUPO Emanuele 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2:03.41

9 141 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 2:10.56

10 140 TIZZANI Gabriele 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:16.34

11 105 MARANETTO Matteo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.02

 84 D'URSO Andrea 2005 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO DNS

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 119 PERSICO Francesco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:48.62

2 56 BERTOLA Davide 2005 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:49.11

3 147 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:57.35

4 89 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:04.86

5 146 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06.56

6 85 DANESIN Francesco 2006 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:08.14

7 148 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2:14.73

8 63 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:17.40

9 77 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:22.14

10 137 PINCA Simone 2006 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:58.45

11 107 MAZZOTTA Alessandro 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:23.02

 134 SPESSO Gabriele 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNS

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 112 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:38.82

2 116 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:41.18

3 103 GIAQUINTA Tommaso 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:44.32

4 50 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:44.89

5 76 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:44.92

6 113 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:45.57

7 104 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.86

8 119 PERSICO Francesco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:48.62

9 56 BERTOLA Davide 2005 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:49.11

10 109 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:52.25

11 49 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:52.62

12 117 PEROSINO Marco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:53.03

13 147 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:57.35

14 118 PERRERO Matteo 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:00.47

15 136 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:01.54

16 142 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:02.13

17 110 MIRON Francesco 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:02.60

18 54 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:02.62

19 82 CUPO Emanuele 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2:03.41

20 133 PICH Giulio 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:03.69

21 60 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:04.46

22 89 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:04.86

23 90 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:06.20

24 146 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06.56

25 85 DANESIN Francesco 2006 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:08.14

26 141 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 2:10.56



27 106 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:13.88

28 148 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2:14.73

29 140 TIZZANI Gabriele 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:16.34

30 63 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:17.40

31 77 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:22.14

32 105 MARANETTO Matteo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.02

33 137 PINCA Simone 2006 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:58.45

34 107 MAZZOTTA Alessandro 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:23.02

 84 D'URSO Andrea 2005 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO DNS

 134 SPESSO Gabriele 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10420 PEANO Emanuele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 45.17

1°: X 2°: 32.91 3°: 45.17            

2 10404 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 44.76

1°: 44.76 2°: 43.25 3°: 44.24            

3 10004 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 43.66

1°: 42.73 2°: 43.29 3°: 43.66            

4 10070 BIADENE Marco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 41.91

1°: 37.50 2°: 38.60 3°: 41.91            

5 10049 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 39.30

1°: 30.46 2°: 39.30 3°: 23.49            

6 10542 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 39.14

1°: 32.57 2°: 39.14 3°: 36.28            

7 10010 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 35.98

1°: 34.77 2°: 35.98 3°: 35.81            

8 10368 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 35.97

1°: 33.94 2°: 35.97 3°: 26.79            

9 10002 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 34.90

1°: 31.90 2°: 34.90 3°: 33.73            

10 10551 TIZZANI Gabriele 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 33.50

1°: 31.88 2°: 33.50 3°: 30.56            

11 10005 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 32.69

1°: 32.69 2°: 31.68 3°: 31.08            

12 10443 PICH Giulio 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 31.38

1°: X 2°: 29.29 3°: 31.38            

13 10432 PERRERO Matteo 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 30.53

1°: 23.56 2°: 30.53 3°: 28.15            

14 10191 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 30.29

1°: 26.94 2°: 21.20 3°: 30.29            

15 10063 BERTOLA Davide 2005 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 29.70

1°: 29.70 2°: X 3°: 28.24            

16 10104 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 28.86

1°: 28.86 2°: 24.08 3°: 23.42            

17 10345 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 27.16

1°: 27.16 2°: 23.42 3°: 26.15            

18 10083 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 26.75

1°: 26.75 2°: 25.69 3°: 26.37            

19 10379 MIRON Francesco 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 26.60

1°: 22.87 2°: 16.70 3°: 26.60            

20 10001 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.25

1°: 21.42 2°: 26.25 3°: 23.63            

21 10490 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 25.89

1°: 25.89 2°: 21.17 3°: 23.18            

22 10171 CUPO Emanuele 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 25.16

1°: 19.35 2°: 25.16 3°: 16.96            

23 10179 DANESIN Francesco 2006 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 23.56

1°: 23.56 2°: 20.44 3°: 21.95            

24 10555 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 23.28



1°: X 2°: 23.28 3°: 21.24            

25 10090 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 23.16

1°: 21.09 2°: 20.75 3°: 23.16            

26 10429 PEROSINO Marco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 23.01

1°: 14.11 2°: 23.01 3°: 22.84            

27 10003 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.60

1°: 22.46 2°: 16.84 3°: 22.60            

28 10000 D'URSO Andrea 2005 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 22.56

1°: 18.58 2°: 21.43 3°: 22.56            

29 10413 PACCA Nicholas 2006 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 22.32

1°: 22.32 2°: 19.40 3°: 20.18            

30 10121 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 20.61

1°: 20.61 2°: 18.17 3°: 19.61            

31 10335 MARANETTO Matteo 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.37

1°: 14.56 2°: 19.37 3°: 18.31            

32 10300 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.23

1°: 19.06 2°: 16.57 3°: 19.23            

33 10446 PINCA Simone 2006 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 14.69

1°: 14.40 2°: 14.69 3°: 12.83            

34 10362 MAZZOTTA Alessandro 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.03

1°: 6.83 2°: 7.20 3°: 10.03            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

80 piani Cadette - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10059 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.36

2 3 10423 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.38

3 5 10354 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 10.56

4 6 10117 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.62

5 2 10552 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.72

6 1 10146 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.27

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10025 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.05

2 3 10139 CECCONI Simona 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.10

3 4 10373 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.12

4 5 10203 DIVERIO Federica 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.12

5 6 10107 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.34

 1 10412 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 CF TO002 SISPORT SSD DNS

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10001 PIA Rebecca 2004 CF TO002 SISPORT SSD 11.18

2 3 10458 PRIVITERA Viola 2003 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.23

3 5 10356 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.50

4 2 10287 GROSSO Giorgia 2004 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.51

5 1 10418 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.73

6 6 10521 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.78

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 10259 FURNARI Alessia 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.38

2 3 10376 MIRON Marta 2004 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.98

3 2 10509 SEVERINO Elisa 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.05

4 6 10034 BARELLA Aurora 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.06

5 4 10369 MIGLIORE Serena 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.29

 5 10039 BAVA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

Serie 5 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 10103 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.95



2 5 10207 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.19

3 2 10005 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.29

4 4 10000 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.42

5 6 10580 ZUBANI Giorgia 2003 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.54

6 1 10284 GRANGETTO Chiara 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.04

Serie 6 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:02 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10337 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.28

2 5 10280 GIURATO Alessia Maria 2004 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.68

3 1 10213 DURANTE Francesca 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.99

4 3 10241 FOGAGNOLO Giulia 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.01

5 2 10002 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.05

 6 10346 MARTINA Letizia 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE DNS

Serie 7 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10263 GAMBA Veronica 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.19

2 4 10361 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.62

3 2 10456 PRETTE Ilaria 2003 CF TO002 SISPORT SSD 11.65

4 6 10309 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.84

5 3 10402 OCHISOR Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.13

Serie 8 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10210 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.14

2 2 10504 SEGATTO Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.87

3 4 10123 CAPOBIANCO Eleonora 2004 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.02

4 5 10415 PAGLIARO Adele 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.11

5 6 10071 BIADENE Gloria 2004 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.53

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 10059 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.36 -0.1 

2 3 10423 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.38 -0.1 

3 5 10354 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 10.56 -0.1 

4 6 10117 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.62 -0.1 

5 2 10552 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.72 -0.1 

6 3 10103 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.95 -0.9 

7 2 10025 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.05 +0.5 

8 3 10139 CECCONI Simona 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.10 +0.5 

9 4 10373 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.12 +0.5 

10 5 10203 DIVERIO Federica 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.12 +0.5 

11 3 10210 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.14 -1.6 

12 4 10001 PIA Rebecca 2004 CF TO002 SISPORT SSD 11.18 +0.1 

13 5 10207 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.19 -0.9 

13 5 10263 GAMBA Veronica 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.19 -0.9 

15 3 10458 PRIVITERA Viola 2003 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.23 +0.1 

16 1 10146 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.27 -0.1 

17 4 10337 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.28 -0.4 

18 2 10005 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.29 -0.9 

19 6 10107 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.34 +0.5 

20 1 10259 FURNARI Alessia 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.38 +0.5 

21 4 10000 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.42 -0.9 

22 5 10356 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.50 +0.1 

23 2 10287 GROSSO Giorgia 2004 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.51 +0.1 

24 6 10580 ZUBANI Giorgia 2003 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.54 -0.9 

25 4 10361 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.62 -0.9 

26 2 10456 PRETTE Ilaria 2003 CF TO002 SISPORT SSD 11.65 -0.9 

27 5 10280 GIURATO Alessia Maria 2004 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.68 -0.4 

28 1 10418 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.73 +0.1 

29 6 10521 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.78 +0.1 

30 6 10309 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.84 -0.9 

31 2 10504 SEGATTO Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.87 -1.6 

32 3 10376 MIRON Marta 2004 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.98 +0.5 

33 1 10213 DURANTE Francesca 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.99 -0.4 

34 3 10241 FOGAGNOLO Giulia 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.01 -0.4 

35 4 10123 CAPOBIANCO Eleonora 2004 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.02 -1.6 

36 2 10509 SEVERINO Elisa 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.05 +0.5 

37 6 10034 BARELLA Aurora 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.06 +0.5 

38 5 10415 PAGLIARO Adele 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.11 -1.6 



39 3 10402 OCHISOR Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.13 -0.9 

40 4 10369 MIGLIORE Serena 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.29 +0.5 

41 6 10071 BIADENE Gloria 2004 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.53 -1.6 

42 1 10284 GRANGETTO Chiara 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.04 -0.9 

43 2 10002 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.05 -0.4 

 6 10346 MARTINA Letizia 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE DNS -0.4 

 1 10412 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 CF TO002 SISPORT SSD DNS +0.5 

 5 10039 BAVA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

300 piani Cadette - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10058 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.10

2 5 10209 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.68

3 3 10237 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.92

4 2 10102 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.08

5 6 10138 CECCONI Simona 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 44.84

6 1 10251 FRASCAROLO Gaia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 46.08

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10147 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.84

2 5 10109 BRAVO Giovanna 2004 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 46.54

3 3 10260 FURNARI Alessia 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.68

4 6 10459 PRIVITERA Viola 2003 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.11

5 2 10276 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.94

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10353 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 45.02

2 3 10202 DIVERIO Federica 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.40

3 4 10355 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 48.40

4 5 10387 MONTELEONE Elisa 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 49.69

5 6 10419 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 50.56

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10108 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 46.84

2 4 10372 MILONE Sonia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.48

3 3 10320 LOVERO Sofia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 48.72

4 5 10122 CAPOBIANCO Eleonora 2004 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 48.81

 2 10503 SEGATTO Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO DNF

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10058 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.10

2 5 10209 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.68

3 3 10237 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.92

4 2 10102 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.08

5 4 10147 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.84

5 6 10138 CECCONI Simona 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 44.84

7 2 10353 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 45.02

8 1 10251 FRASCAROLO Gaia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 46.08

9 5 10109 BRAVO Giovanna 2004 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 46.54

10 3 10260 FURNARI Alessia 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.68

11 6 10108 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 46.84

12 6 10459 PRIVITERA Viola 2003 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.11

13 3 10202 DIVERIO Federica 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.40

14 2 10276 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.94

15 4 10355 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 48.40

16 4 10372 MILONE Sonia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.48

17 3 10320 LOVERO Sofia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 48.72



18 5 10122 CAPOBIANCO Eleonora 2004 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 48.81

19 5 10387 MONTELEONE Elisa 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 49.69

20 6 10419 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 50.56

 2 10503 SEGATTO Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

1000 metri Cadette - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 309 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:05.16

2 313 MICHIELI Greta 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:06.84

3 316 CHANNOUFI Amira 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:08.51

4 314 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:09.97

5 307 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:18.54

6 315 MONDINO Marta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:18.76

7 306 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.04

8 310 CANCILA Sofia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 3:24.01

Passaggi: m. 400: 1.05.63 - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10553 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.13

1°: 5.01 2°: 5.13 3°: 5.08  4°: 4.89        

 -0.3  -0.9  -0.1   -0.9      

2 10262 GAMBA Veronica 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.78

1°: 4.55 2°: 4.26 3°: 4.78  4°: 4.53        

 -0.7  -0.5  -0.1   -0.5      

3 10094 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.65

1°: 4.61 2°: 4.48 3°: 4.65  4°: 4.43        

 +0.1  -0.8  -0.1   -1.5      

4 10268 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.60

1°: 4.51 2°: 4.55 3°: 4.60  4°: 4.36        

 -0.4  -0.1  -0.1   -0.2      

5 10208 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.59

1°: 4.45 2°: 4.54 3°: 4.59  4°: 4.24        

 -0.4  -0.1  -0.1   -0.4      

6 10336 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.56

1°: 4.56 2°: 4.23 3°: 4.30  4°: 4.55        

 -0.9  -0.7  -0.1   -1.3      

7 10002 MAURINO Francesca 2003 CF TO002 SISPORT SSD 4.56

1°: - 2°: 4.50 3°: 4.38  4°: 4.56        

   -1.9  +0.8   +0.8      

8 10000 REBAGLIATI Ilaria 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.45

1°: 4.45 2°: 4.33 3°: 4.26  4°: 4.39        

 -0.6  -0.5  -1.1   -1.2      

9 10321 LOVERO Sofia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.43

1°: 4.42 2°: 4.42 3°: 4.43  4°: 4.36        

 -0.3  -0.3  -0.1   -0.7      

10 10279 GIURATO Alessia Maria 2004 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.23

1°: 3.94 2°: 4.20 3°: 4.17  4°: 4.23        

 -1.5  +0.0  +0.1   -0.2      

11 10493 SCALCO Carlotta 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.21

1°: 4.21 2°: X 3°: X  4°: X        



 -0.4             

12 10033 BARELLA Aurora 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.20

1°: 4.20 2°: 3.90 3°: 4.01  4°: 4.12        

 -0.3  -0.8  -1.5   -0.5      

13 10214 DURANTE Francesca 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.17

1°: 3.85 2°: 3.74 3°: 4.06  4°: 4.17        

 +0.1  -0.1  -0.1   -0.8      

14 10371 MILONE Sonia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.14

1°: 4.14 2°: 3.87 3°: 3.95  4°: 4.13        

 -0.4  -0.1  -0.8   -0.7      

15 10061 BERTIN Anna 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4.06

1°: 3.55 2°: 3.86 3°: 4.06  4°: 4.05        

 -0.1  -0.1  +0.5   -0.1      

16 10252 FRASCAROLO Gaia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.06

1°: 3.73 2°: 4.06 3°: 3.82  4°: 3.85        

 -0.1  -0.1  -0.1   -0.8      

17 10277 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.05

1°: X 2°: X 3°: 3.69  4°: 4.05        

     +0.1   -0.5      

18 10411 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 CF TO002 SISPORT SSD 4.04

1°: 3.89 2°: 4.04 3°: 3.85  4°: X        

 -0.7  -0.1  -0.2         

19 10242 FOGAGNOLO Giulia 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.99

1°: 3.99 2°: 3.93 3°: X  4°: 3.68        

 -0.3  -0.8     +0.0      

20 10518 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.94

1°: 3.82 2°: 3.94 3°: X  4°: 3.58        

 -0.6  -0.5     -0.6      

21 10510 SEVERINO Elisa 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.90

1°: 3.60 2°: 3.82 3°: 3.90  4°: 3.89        

 +0.1  -0.5  -1.3   -0.5      

22 10141 CELORIA Chiara 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.84

1°: 3.84 2°: 3.63 3°: 3.84  4°: 3.69        

 +0.1  -0.0  -0.1   -0.7      

23 10401 OCHISOR Giulia 2003 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.79

1°: X 2°: 3.59 3°: 3.75  4°: 3.79        

   -0.8  +0.1   -0.6      

24 10377 MIRON Marta 2004 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3.72

1°: 3.52 2°: 3.72 3°: 3.65  4°: X        

 -0.6  -0.1  -0.1         

25 10073 BIADENE Gloria 2004 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.71

1°: X 2°: 3.60 3°: X  4°: 3.71        

   +0.5     -0.2      

26 10055 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.64

1°: 3.21 2°: 3.64 3°: 1.76  4°: 3.52        

 -0.6  -0.3  +0.9   -0.9      

27 10457 PRETTE Ilaria 2003 CF TO002 SISPORT SSD 3.62

1°: 3.62 2°: 3.54 3°: 3.43  4°: X        

 -0.2  -0.7  -0.9         

28 10388 MONTELEONE Elisa 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.59

1°: X 2°: 3.59 3°: 2.96  4°: 3.14        

   -0.1  -0.2   -0.1      

29 10549 TIVAN Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.54

1°: 3.54 2°: 3.30 3°: X  4°: 3.34        

 -0.2  -0.9     -1.9      

30 10001 CANETTO Lucrezia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.42

1°: 3.42 2°: 3.28 3°: 3.35  4°: 3.04        

 -0.1  -0.6  -0.1   -0.2      

31 10285 GRANGETTO Chiara 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.36

1°: 3.04 2°: 3.36 3°: 2.92  4°: 3.05        

 -0.5  -0.1  -0.8   -0.5      

32 10348 MARTINA Letizia 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.14

1°: 3.14 2°: 3.08 3°: 3.10  4°: 2.95        

 +0.6  -0.1  -1.7   -0.2      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018



Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10060 BERTIN Anna 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 33.78

1°: 32.11 2°: 33.78 3°: 31.80  4°: 33.72        

2 10095 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 25.17

1°: 21.34 2°: 25.17 3°: 23.06  4°: 23.44        

3 10076 BIANCO Elena Maria madd 2003 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.53

1°: 19.16 2°: 22.50 3°: 23.53  4°: 19.04        

4 10040 BAVA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.41

1°: X 2°: 20.53 3°: 20.82  4°: 23.41        

5 10360 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 20.35

1°: 17.53 2°: 18.67 3°: 20.35  4°: X        

6 10520 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.76

1°: X 2°: 19.76 3°: 18.79  4°: X        

7 10548 TIVAN Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16.44

1°: 16.44 2°: 13.75 3°: 15.47  4°: 15.96        

8 10024 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15.76

1°: 15.76 2°: X 3°: X  4°: X        

9 10308 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 15.45

1°: X 2°: 15.10 3°: 15.45  4°: 14.38        

10 10140 CELORIA Chiara 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.25

1°: 8.86 2°: 10.09 3°: 12.25  4°: 10.86        

 10054 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA NM

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

80 piani Cadetti - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10517 SONORO Gabriele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.65

2 4 10568 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.70

3 5 10180 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.83

4 6 10035 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.94

5 1 10515 SONORO Federico 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.94

6 2 10245 FORNARO Andrea 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 9.98

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10041 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.85

2 3 10021 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.91

3 5 10201 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.05

4 2 10558 TORTONE Stefano 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07

5 6 10233 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.14

6 1 10406 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.25

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10508 SERENO REGIS Matteo 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.03

2 3 10330 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.15

3 5 10234 FERRERO Lorenzo 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.28

4 2 10491 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.41

5 1 10182 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.45

6 6 10306 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.49

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1 10448 PINCETTI Marco 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.31

2 5 10357 MATTALIA Umberto 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.57

3 4 10186 DE SIMONE Stefano 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.60

4 3 10046 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.70

5 2 10031 BARCO Gabriele 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.58

6 6 10416 PANETTI Lorenzo 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.53

Serie 5 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10532 SULAS Marco 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.82

2 5 10013 ALBERTIN Simone 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.04

3 4 10464 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.16

4 2 10112 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.38

5 1 10537 TASSONE Leandro 2004 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.45

6 6 10007 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.81

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 10517 SONORO Gabriele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.65 -0.1 

2 4 10568 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.70 -0.1 

3 3 10532 SULAS Marco 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.82 -0.8 

4 5 10180 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.83 -0.1 

5 4 10041 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.85 -0.8 

6 3 10021 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.91 -0.8 

7 6 10035 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.94 -0.1 

8 1 10515 SONORO Federico 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.94 -0.1 

9 2 10245 FORNARO Andrea 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 9.98 -0.1 

10 4 10508 SERENO REGIS Matteo 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.03 -0.3 

11 5 10013 ALBERTIN Simone 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.04 -0.8 

12 5 10201 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.05 -0.8 

13 2 10558 TORTONE Stefano 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07 -0.8 

14 6 10233 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.14 -0.8 

15 3 10330 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.15 -0.3 

16 4 10464 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.16 -0.8 

17 1 10406 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.25 -0.8 

18 5 10234 FERRERO Lorenzo 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.28 -0.3 

19 1 10448 PINCETTI Marco 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.31 -0.6 

20 2 10112 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.38 -0.8 

21 2 10491 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.41 -0.3 

22 1 10537 TASSONE Leandro 2004 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.45 -0.8 

22 1 10182 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.45 -0.3 

24 6 10306 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.49 -0.3 

25 5 10357 MATTALIA Umberto 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.57 -0.6 

26 4 10186 DE SIMONE Stefano 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.60 -0.6 

27 3 10046 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.70 -0.6 

28 6 10007 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.81 -0.8 

29 2 10031 BARCO Gabriele 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.58 -0.6 

30 6 10416 PANETTI Lorenzo 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.53 -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

300 piani Cadetti - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10567 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 38.29

2 3 10020 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 38.31

3 2 10455 PRATO Stefano 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 38.86

4 1 10232 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 39.58

5 5 10200 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 40.61

6 4 10181 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 40.93

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10350 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.09



2 4 10405 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.17

3 1 10001 TARANTINI Marco 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.22

4 3 10183 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 40.88

5 5 10097 BORDEANU Davide 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 42.54

6 2 10032 BARCO Gabriele 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 46.45

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10000 CAPPI Alberto 2003 CM TO002 SISPORT SSD 39.39

2 6 10531 SULAS Marco 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.98

3 2 10463 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.83

4 5 10447 PINCETTI Marco 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 42.37

5 1 10574 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.48

6 4 10230 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.57

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10246 FORNARO Andrea 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 39.58

2 6 10036 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 40.10

3 3 10012 ALBERTIN Simone 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 41.30

4 5 10093 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 42.58

 2 10536 TASSONE Leandro 2004 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI DNF

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10567 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 38.29

2 3 10020 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 38.31

3 2 10455 PRATO Stefano 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 38.86

4 6 10350 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.09

5 3 10000 CAPPI Alberto 2003 CM TO002 SISPORT SSD 39.39

6 4 10246 FORNARO Andrea 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 39.58

6 1 10232 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 39.58

8 6 10531 SULAS Marco 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.98

9 6 10036 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 40.10

10 4 10405 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.17

11 1 10001 TARANTINI Marco 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.22

12 5 10200 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 40.61

13 2 10463 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 40.83

14 3 10183 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 40.88

15 4 10181 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 40.93

16 3 10012 ALBERTIN Simone 2003 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 41.30

17 5 10447 PINCETTI Marco 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 42.37

18 5 10097 BORDEANU Davide 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 42.54

19 5 10093 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 42.58

20 1 10574 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.48

21 4 10230 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.57

22 2 10032 BARCO Gabriele 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 46.45

 2 10536 TASSONE Leandro 2004 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 303 ROLANDO Alberto 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:52.42

2 289 FRAGOLA Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:55.76

3 300 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:59.33

4 290 MOISA Edi Gabriel 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:00.80

5 283 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:01.03

6 298 THESEIDER DUPRE' Davide 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:01.87

7 295 SCORZA Dario 2003 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:04.58

8 287 DEMICHELIS Carlo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:05.68

9 304 TAIBI Patrick 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:06.00

10 305 TIGRI Andrea 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:10.33



11 302 PANETTI Lorenzo 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:56.20
Passaggi: m. 400: 1.11.08 - m. 800: 2.20.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10042 BEGGIO Simone 2003 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.82

1°: 5.82 2°: 5.48 3°: 5.36  4°: 5.16        

 -0.1  -0.2  -0.7   -0.5      

2 10511 SILIQUINI Edoardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.59

1°: 5.23 2°: 5.59 3°: 5.59  4°: 5.30        

 -0.9  +0.1  -0.7   -0.4      

3 10151 CHIESA Niccolo' 2003 CM VC001 ATL. SANTHIA' 5.52

1°: 5.52 2°: - 3°: -  4°: -        

 -0.8             

4 10514 SONORO Gabriele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.42

1°: 5.42 2°: 5.13 3°: 5.21  4°: 5.19        

 -0.7  -0.1  -0.4   -0.4      

5 10161 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 5.34

1°: 5.34 2°: 4.93 3°: 5.20  4°: 5.00        

 -1.7  -0.5  -0.5   -0.6      

6 10534 TARANTINI Marco 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.24

1°: 5.24 2°: 4.91 3°: 4.59  4°: X        

 -0.9  -0.5  -0.1         

7 10382 MOIA Lorenzo 2004 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.22

1°: 5.06 2°: 5.22 3°: 4.80  4°: 3.90        

 -0.9  -0.6  -0.3   -0.6      

8 10254 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.19

1°: 5.19 2°: 5.11 3°: 2.90  4°: 4.84        

 -0.1  -1.5  -0.5   -0.2      

9 10047 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.17

1°: 5.17 2°: 4.89 3°: 5.14  4°: 4.67        

 -0.8  -0.4  -0.6   -0.4      

10 10489 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.05

1°: 4.84 2°: 4.80 3°: 4.60  4°: 5.05        

 -1.1  -1.3  -1.1   -0.4      

11 10516 SONORO Federico 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.01

1°: 4.59 2°: 5.01 3°: 4.84  4°: 4.99        

 -1.2  -0.1  -1.3   -0.3      

12 10349 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.01

1°: 4.83 2°: 5.01 3°: -  4°: 4.86        

 -1.2  -0.4     -0.1      

13 10507 SERENO REGIS Matteo 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.00

1°: 4.92 2°: 5.00 3°: 4.99  4°: 4.86        

 -1.9  -0.3  -1.2   -0.5      

14 10092 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.98

1°: 4.70 2°: 4.98 3°: 4.95  4°: X        

 -1.1  -0.2  -0.4         

15 10384 MOISA Edi Gabriel 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.97

1°: 4.97 2°: 4.13 3°: 4.17  4°: 4.05        

 -0.8  -0.7  -0.5   -0.7      

16 10331 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.90

1°: 4.72 2°: 4.90 3°: 4.60  4°: 4.54        

 -0.1  -0.1  -0.1   -0.8      

17 10235 FERRERO Lorenzo 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.87

1°: 4.87 2°: 4.44 3°: 4.64  4°: 4.78        

 -0.3  -0.5  -0.8   -0.5      

18 10298 LACITIGNOLA Yuri 2004 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.82

1°: 4.78 2°: 4.58 3°: 4.27  4°: 4.82        

 -0.4  -0.7  -0.1   -0.1      

19 10111 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.80

1°: 4.18 2°: 4.44 3°: 4.80  4°: 4.14        



 -0.9  -0.6  -0.6   -0.2      

20 10043 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 4.77

1°: 4.66 2°: 4.77 3°: -  4°: -        

 -1.3  -1.3           

21 10231 FERRARA Davide 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.76

1°: 4.45 2°: 4.52 3°: 4.59  4°: 4.76        

 -1.2  -0.4  -0.4   -0.5      

22 10185 DE SIMONE Stefano 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.57

1°: 4.57 2°: 4.46 3°: 3.74  4°: 4.45        

 -0.2  -0.5  -0.1   -1.0      

23 10575 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.57

1°: 4.29 2°: 4.57 3°: -  4°: -        

 -0.6  -0.1           

24 10307 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.50

1°: 4.39 2°: 4.50 3°: 4.33  4°: 4.43        

 -1.3  -0.1  -0.9   -0.4      

25 10006 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.48

1°: 4.48 2°: X 3°: X  4°: X        

 -1.2             

26 10227 FANESI Francesco 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.42

1°: 4.42 2°: 4.40 3°: 1.77  4°: 4.28        

 +0.1  -1.4  -0.5   -0.5      

 10501 SCORZA Dario 2003 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10297 LACITIGNOLA Yuri 2004 CM TO037 ATLETICA IVREA 27.43

1°: 27.43 2°: 25.62 3°: 23.83  4°: 26.09        

2 10044 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC001 ATL. SANTHIA' 26.78

1°: X 2°: 26.78 3°: 19.96  4°: 22.36        

3 10000 FRAGOLA Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.77

1°: 20.94 2°: 19.42 3°: 20.60  4°: 21.77        

4 10261 GALFO Christian 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 19.28

1°: 18.93 2°: 19.28 3°: 16.48  4°: 18.48        

5 10027 AVONDETTO Edoardo 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18.79

1°: X 2°: 16.89 3°: 18.79  4°: X        

6 10226 FANESI Francesco 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 17.46

1°: X 2°: 14.65 3°: 17.46  4°: X        

 10253 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NM

1°: X 2°: - 3°: -  4°: -        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

100 metri Donne - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10288 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.29

2 3 10022 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 12.76

3 5 10439 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.92

4 6 10166 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.00

5 2 10576 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.06

6 1 10465 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.20

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.4 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10017 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.92

2 2 10343 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.12

3 3 10479 ROSINA Beatrice 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.19

4 5 10407 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.22

5 1 10114 CALAVITA Camilla 2000 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.74

6 6 10398 NUCIFORA Alessia 1994 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 14.06

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10154 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.29

2 3 10299 LAUDADIO Chiara 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.76

3 4 10152 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.85

4 5 10067 BETTASSA Letizia 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.06

5 2 10556 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.35

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10399 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.66

2 2 10193 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.74

3 5 10258 FREISA Martina 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.28

4 3 10062 BERTINO Alessia 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.57

5 6 10125 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.56

Serie 5 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10001 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.78

2 2 10461 PUTTERO Emma 2001 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.57

3 6 10557 TORRE Irene 2000 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 15.66

4 5 10128 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 17.43

 4 10303 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 10288 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.29 +0.1 

2 3 10022 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 12.76 +0.1 

3 4 10017 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.92 -0.4 

3 5 10439 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.92 +0.1 

5 6 10166 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.00 +0.1 

6 2 10576 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.06 +0.1 

7 2 10343 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.12 -0.4 

8 3 10479 ROSINA Beatrice 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.19 -0.4 

9 1 10465 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.20 +0.1 

10 5 10407 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.22 -0.4 

11 6 10154 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.29 +0.5 

12 4 10399 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.66 -0.1 

13 2 10193 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.74 -0.1 

13 1 10114 CALAVITA Camilla 2000 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.74 -0.4 

15 3 10299 LAUDADIO Chiara 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.76 +0.5 

16 3 10001 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.78 -0.1 

17 4 10152 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.85 +0.5 

18 5 10067 BETTASSA Letizia 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.06 +0.5 

18 6 10398 NUCIFORA Alessia 1994 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 14.06 -0.4 

20 5 10258 FREISA Martina 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.28 -0.1 

21 3 10062 BERTINO Alessia 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.57 -0.1 

21 2 10461 PUTTERO Emma 2001 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.57 -0.1 

23 2 10556 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.35 +0.5 

24 6 10125 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.56 -0.1 

25 6 10557 TORRE Irene 2000 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 15.66 -0.1 

26 5 10128 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 17.43 -0.1 

 4 10303 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS -0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

400 metri Donne - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10426 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.21

2 3 10023 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 59.58

3 5 10435 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.21

4 6 10167 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.75

5 2 10155 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.07

6 1 10164 CORAL Cecilia Anna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:03.48

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 10478 ROSATO Marta 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.46

2 4 10302 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.46

3 2 10250 FRANCO Barbara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.67

4 3 10142 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:04.76

5 5 10016 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:10.78

6 6 10079 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1:17.86

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10426 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.21

2 3 10023 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 59.58

3 5 10435 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.21

4 1 10478 ROSATO Marta 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.46

5 6 10167 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.75

6 2 10155 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.07

7 1 10164 CORAL Cecilia Anna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:03.48

8 4 10302 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.46

9 2 10250 FRANCO Barbara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.67

10 3 10142 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:04.76

11 5 10016 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:10.78

12 6 10079 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1:17.86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

3000 metri Donne - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 ARNAUDO Anna 2000 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:33.99

2 11 DENTIS Arianna 2000 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:56.82

3 59 SECCATICCI Marzia 2002 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11:04.14

4 58 MAGNINO Chiara 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:10.83

5 101 MONDINO Beatrice 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:20.56

6 61 GHISIO Mastewal 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:41.28

7 17 SCLAVO Chiara 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:54.83

8 60 COIANA Giorgia 2002 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12:05.08

9 38 SASSO Alessandra 1989 SF TO246 APPLERUN TEAM 14:04.85

Passaggi: m. 1000: 3.34.61 - m. 2000: 7.04.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10194 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.92

1°: 4.59 2°: 4.92 3°: X  4°: 4.58 5°: 4.62 6°: 4.83  

 -1.9  +0.1     +0.9  +0.6  +1.3  



2 10560 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.86

1°: X 2°: X 3°: 4.84  4°: 4.59 5°: 4.75 6°: 4.86  

     +0.8   -0.5  +0.7  +0.5  

3 10462 PUTTERO Emma 2001 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.15

1°: 4.15 2°: 3.71 3°: 3.53  4°: 3.73 5°: 3.69 6°: -  

 +0.1  +0.8  -0.8   -0.1  -0.3    

4 10126 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.95

1°: 3.84 2°: 3.87 3°: 3.76  4°: 3.64 5°: 3.69 6°: 3.95  

 +0.1  -1.5  -0.3   -0.9  +0.8  +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

100 metri Uomini - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10220 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.92

2 2 10074 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.00

3 5 10454 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.07

4 6 10310 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.26

5 1 10205 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.57

 4 10492 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE DNF

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10333 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.36

2 2 10340 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.43

3 1 10045 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.44

4 6 10066 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.56

5 4 10391 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.59

6 5 10162 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.65

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10057 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.47

2 6 10318 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.55

3 3 10002 MAGNONE Matteo 1992 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 11.59

4 4 10323 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.76

5 2 10528 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.84

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10030 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.76

2 2 10000 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.91

3 3 10174 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.98

4 5 10359 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.14

 6 10212 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Serie 5 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10317 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.09

2 3 10470 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13

3 2 10081 BIZZO Christian 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.45

4 5 10001 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.72

5 6 10481 ROSSI Riccardo 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.71

Serie 6 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10080 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.81

2 3 10484 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.00

3 4 10255 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.08

4 2 10483 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.20

 6 10163 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO DQ

L'atleta CONTI Aleksei è stato squalificato per falsa partenza (Reg 162.7)

Serie 7 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10546 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.49

2 5 10281 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.98

3 6 10559 TOSO Alessandro 1997 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.23

4 2 10351 MARZOLA Alberto 1998 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.56

5 3 10003 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.87

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 10220 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.92 -0.1 

2 2 10074 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.00 -0.1 

3 5 10454 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.07 -0.1 

4 6 10310 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.26 -0.1 

5 3 10333 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.36 -0.6 

6 2 10340 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.43 -0.6 

7 1 10045 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.44 -0.6 

8 5 10057 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.47 -0.1 

9 4 10546 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.49 +0.1 

10 6 10318 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.55 -0.1 

11 6 10066 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.56 -0.6 

12 1 10205 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.57 -0.1 

13 4 10391 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.59 -0.6 

13 3 10002 MAGNONE Matteo 1992 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 11.59 -0.1 

15 5 10162 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.65 -0.6 

16 4 10030 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.76 -0.7 

16 4 10323 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.76 -0.1 

18 5 10080 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.81 +0.2 

19 2 10528 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.84 -0.1 

20 2 10000 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.91 -0.7 

21 3 10174 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.98 -0.7 

21 5 10281 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.98 +0.1 

23 3 10484 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.00 +0.2 

24 4 10255 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.08 +0.2 

25 4 10317 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.09 -0.1 

26 3 10470 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13 -0.1 

27 5 10359 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.14 -0.7 

28 2 10483 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.20 +0.2 

29 6 10559 TOSO Alessandro 1997 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.23 +0.1 

30 2 10081 BIZZO Christian 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.45 -0.1 

31 2 10351 MARZOLA Alberto 1998 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.56 +0.1 

32 5 10001 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.72 -0.1 

33 3 10003 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.87 +0.1 

34 6 10481 ROSSI Riccardo 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.71 -0.1 

 6 10163 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO DQ +0.2 

 4 10492 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE DNF -0.1 

 6 10212 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

400 metri Uomini - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10352 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.56

2 2 10547 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.18

3 6 10000 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.50

4 3 10198 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.59

5 1 10485 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.80

 5 10127 CARRETTA Enrico 1999 JM TO002 SISPORT SSD DNF

Serie 2 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10450 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 50.69

2 4 10425 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.10

3 6 10218 ELAFRO Francesco 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.59



4 1 10327 MAGNONE Matteo 1992 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 51.69

5 3 10153 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.78

6 2 10199 DIFONSO Riccardo 1996 PM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 52.71

Serie 3 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10056 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.68

2 4 10319 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.18

3 3 10197 DIALE Norberto 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.86

4 2 10394 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.81

5 6 10087 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 54.33

 1 10206 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

Serie 4 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10065 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.36

2 5 10248 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.58

3 6 10484 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 53.94

4 3 10037 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.09

5 2 10397 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 54.91

6 1 10311 LOGGIA Samuele 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.77

Serie 5 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10339 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.64

2 6 10316 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.64

3 4 10452 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.92

4 2 10085 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.70

5 5 10119 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.91

6 1 10150 CHIAVUZZO Stefano 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.48

Serie 6 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10211 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.54

2 6 10075 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.27

3 3 10414 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.45

4 5 10381 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 58.43

5 4 10236 FISSORE Stefano 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.76

Serie 7 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10328 MAIO Vincenzo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 53.48

2 6 10324 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 56.50

3 3 10003 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.39

4 5 10499 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.39

5 2 10238 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:03.80

Serie 8 CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10282 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 50.65

2 6 10305 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.01

3 5 10563 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.12

4 2 10344 MARRO Gilberto 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 57.23

 3 10332 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF

RIEPILOGO CANTALUPA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10352 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.56

2 2 10547 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.18

3 6 10000 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.50

4 3 10198 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.59

5 4 10282 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 50.65

6 5 10056 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.68

7 5 10450 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 50.69

8 1 10485 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.80

9 4 10425 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.10

10 4 10319 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.18

11 6 10218 ELAFRO Francesco 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.59

12 1 10327 MAGNONE Matteo 1992 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 51.69

13 3 10153 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.78

14 3 10197 DIALE Norberto 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.86



15 2 10211 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.54

16 2 10199 DIFONSO Riccardo 1996 PM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 52.71

17 2 10394 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.81

18 6 10075 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.27

19 4 10065 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.36

20 4 10328 MAIO Vincenzo 2000 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 53.48

21 5 10248 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.58

22 3 10339 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.64

23 6 10484 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 53.94

24 6 10305 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.01

25 3 10037 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.09

26 6 10087 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 54.33

27 6 10316 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.64

28 2 10397 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 54.91

29 4 10452 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.92

30 2 10085 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.70

31 1 10311 LOGGIA Samuele 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.77

32 5 10119 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.91

33 5 10563 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.12

34 1 10150 CHIAVUZZO Stefano 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.48

35 6 10324 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 56.50

36 2 10344 MARRO Gilberto 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 57.23

37 3 10003 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.39

38 3 10414 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.45

39 5 10499 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.39

40 5 10381 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 58.43

41 4 10236 FISSORE Stefano 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.76

42 2 10238 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:03.80

 5 10127 CARRETTA Enrico 1999 JM TO002 SISPORT SSD DNF

 3 10332 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF

 1 10206 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

3000 metri Uomini - RISULTATI 19/05 - 20:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 259 BREUSA Francesco 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 8:15.54

2 258 BOSCHIS Alessandro 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8:38.25

3 279 YOUNG Edward 1984 SM TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 8:45.20

4 274 FALCI Amanuel 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:51.01

5 255 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:52.12

6 276 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 8:53.79

7 251 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:14.43

8 277 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9:25.85

9 278 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9:26.42

10 256 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:37.71

11 266 CAVALLO Luca 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:49.52

12 272 EULA Roberto 2001 AM TO002 SISPORT SSD 10:00.52

13 263 CAUSIN Riccardo 1999 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10:08.65

14 275 FONTANA Vittorio 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 10:15.68

15 265 CAUSIN Stefano 2002 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10:24.55

16 262 CASELLA Filiberto 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10:56.11

 253 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO DNF

 270 CRIVELLO Alberto 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF

 271 EL BIR Ayyoub 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF

Passaggi: m. 1000: 2.50.65 - m. 2000: 5.27.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting Regionale - 17° Memorial Fratel Mario
approvazione Fidal Piemonte n. 219/pista/2018
Organizzazione: TO006 - US La Salle Giaveno - CANTALUPA

19/05 - 20:28



Salto in lungo/LJ Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CANTALUPA - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10358 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.18

1°: 5.39 2°: 5.56 3°: 5.99  4°: 5.63 5°: 5.87 6°: 6.18  

 -0.2  -1.7  -0.5   -1.2  +1.7  -0.1  

2 10001 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.02

1°: 5.64 2°: 6.02 3°: 5.89  4°: X 5°: 5.70 6°: 5.79  

 -1.5  -0.2  -0.2     +0.4  -0.8  

3 10471 RISSO Cristiano 2001 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.76

1°: 5.53 2°: 5.55 3°: 5.57  4°: 5.30 5°: 5.60 6°: 5.76  

 -1.5  -0.2  -0.8   +0.9  +1.6  -0.1  

4 10529 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.61

1°: 5.44 2°: 5.32 3°: 5.61  4°: 5.38 5°: 5.39 6°: 4.54  

 +1.5  -1.6  -0.9   +1.9  +2.4  +0.6  

5 10566 VIALE Andrea 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.31

1°: 5.31 2°: 5.19 3°: 5.24  4°: X 5°: 4.24 6°: 5.22  

 -0.5  -0.1  -0.3     +0.9  -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


